浙江大学2018年运动会田径比赛    文骁软件
浙江大学2018年运动会田径比赛总分汇总表

研究生总分排名
	名次
	总分
	代表队
	第一
	第二
	第三
	第四
	第五
	第六
	第七
	第八
	破纪录

	1
	132.5
	电气工程学院
	2
	6
	3
	2
	1
	2
	4
	
	

	2
	125.0
	医学院
	4
	2
	3
	3
	5
	1
	1
	1
	

	3
	112.5
	工程师学院
	2
	2
	3
	3
	1
	2
	4
	1
	

	4
	88.0
	建筑工程学院
	3
	1
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	

	5
	85.0
	机械工程学院
	1
	2
	4
	2
	1
	2
	
	3
	

	6
	60.0
	海洋学院
	
	
	1
	3
	2
	4
	1
	1
	

	7
	59.0
	环境与资源学院
	
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	

	8
	46.0
	农业与生物技术学院
	
	
	2
	4
	
	
	3
	
	

	9
	45.0
	光华法学院
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	

	10
	45.0
	药学院
	
	
	3
	1
	2
	2
	2
	2
	

	11
	44.5
	计算机科学与技术学院
	2
	1
	
	
	2
	
	1
	1
	

	12
	34.0
	信息与电子工程学院
	2
	2
	
	
	
	
	
	2
	

	13
	26.0
	经济学院
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	14
	25.5
	能源工程学院
	
	
	
	
	3
	1
	1
	1
	

	15
	24.0
	生命科学学院
	
	
	2
	
	2
	
	1
	1
	

	16
	22.0
	化学工程与生物工程学院
	
	
	
	1
	3
	
	
	1
	

	17
	18.0
	地球科学学院
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	16.0
	材料科学与工程学院
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	19
	16.0
	控制科学与工程学院
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	20
	14.0
	生仪学院
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	21
	13.0
	软件学院
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	22
	12.0
	教育学院
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	

	23
	12.0
	生物系统工程与食品科学学院
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	

	24
	8.0
	传媒与国际文化学院
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	25
	8.0
	高分子科学与工程学系
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	26
	8.0
	化学系
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	

	27
	7.0
	动物科学学院
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	

	28
	6.0
	管理学院
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	29
	5.0
	物理学系
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	30
	3.0
	航空航天学院
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	31
	2.0
	外国语言文化与国际交流学院
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	
	光电科学与工程学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	马克思主义学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	人文学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	数学科学学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	心理与行为科学系
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	出版社
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